
_________________________________________________________________________________________ 

Tel. sekretariát 326 321 931, ředitelna 326 321 722, dětský domov 326 326 723, SPC 326 726 053 

e-mail zvsi@skolanacelne.cz, zvsmb@kr-s.cz, datová schránka: dn8xkp2 

                                                                                                         

                                                       Střední škola, Základní škola, Mateřská škola, Dětský domov                    

                                                                    a Speciálně pedagogické centrum Mladá Boleslav,  

                                                                                       příspěvková organizace 
  

                                                                                                                                     
 

 

Školní družina při SŠ, ZŠ, MŠ, DD a SPC Na Celně 2, Mladá Boleslav  

 

Vedoucí vychovatelka Dana Kozderková, vychovatelka Romana Kolínská a Bc.Veronika 

Doležalová. 

Zápisní lístek do ŠD: 

Rodiče vyplní a odevzdají přímo v ŠD. V zápisním lístku kromě základních údajů (včetně 

aktuálního tel. č.) rodiče podrobně vyplní čas každodenního odchodu a na zadní stranu ještě 

napíší, zda bude dítě ze ŠD odcházet samo, v doprovodu - koho, jmenovitě. Děti mohou 

vyzvednout pouze osoby uvedené v přihlašovacím zápisním lístku. Jakoukoliv změnu oznamte 

písemně přímo v ŠD. V případě, že dítě bude odcházet jinak, než je uvedeno v zápisním lístku, 

napište písemnou omluvenku (jméno, datum, hodina odchodu, samo nebo v doprovodu, 

podpis rodičů), uvolňování dětí telefonicky není možné z důvodů bezpečnosti dětí.   

Provoz ŠD: Ráno od 6:30 do7:40 hod, odpoledne od 11:40 do 16:15 hod. 

Pokud si nevyzvednete Vaše dítě do ukončení provozu ŠD, bude Vám účtována finanční úhrada 

za provozní a mzdové náklady! 

Poplatek za ŠD činí 2500,- Kč za období září 2024 – červen 2025, tedy 1250,- Kč za jedno 

pololetí. Částku je třeba uhradit co nejdříve. 

Snížení nebo prominutí úplaty 

a) Výši úplaty může ředitel snížit nebo od úplaty osvobodit, jestliže 

• účastník nebo jeho zákonný zástupce je příjemcem opakujících se dávek pomoci 

v hmotné nouzi podle zákona o pomoci v hmotné nouzi, 

• účastníkovi nebo jeho zákonnému zástupci náleží zvýšení příspěvku na péči podle 

zákona o sociálních službách, nebo 

• účastník svěřený do pěstounské péče má nárok na příspěvek na úhradu potřeb 

dítěte podle zákona o státní sociální podpoře 

• účastník má nárok na přídavek na dítě podle zákona o státní sociální podpoře 

a tuto skutečnost prokáže řediteli 

b) O snížení nebo prominutí úplaty rozhodne ředitel školy na základě písemné žádosti 

zákonného zástupce 

c) O prominutí úplaty nelze rozhodnout se zpětnou platností. 



_________________________________________________________________________________________ 

Tel. sekretariát 326 321 931, ředitelna 326 321 722, dětský domov 326 326 723, SPC 326 726 053 

e-mail zvsi@skolanacelne.cz, zvsmb@kr-s.cz, datová schránka: dn8xkp2 

                                                                                                         

Podmínkou docházky do ŠD je zaplacení obědů. 

Povinnosti strávníka: 

Stravné se platí v hotovosti u ved. školní jídelny. Je možná i platba inkasem. V době nemoci 

– nepřítomnosti - je povinností strávníků si obědy odhlásit. První den nepřítomnosti je možno 

odhlásit oběd osobně v kanceláři jídelny nebo formou SMS (776 613 520) do 7,30 hod.  Pokud 

rodiče obědy neodhlásí, doplatí je v plné výši včetně režijních a mzdových nákladů.  

 Tel. spojení na ved. šk. jídelny p. Lucii Drahoňovskou: 776 613 520 (pouze SMS).   

Ceny obědů: 26,-Kč 

  

Do ŠD si dítě na začátku školního roku přinese: 

2x toaletní papír, šťávu, tekuté mýdlo, tyčinkové lepidlo Kores (Herkules), papírové 

kapesníky v krabičce, vlhčené ubrousky 

  

Doporučení:       

Během pobytu dítěte ve škole i ve školní družině platí přísný zákaz používání mobilních 

telefonů (viz. Školní řád)!! 

Drahé hračky, nákladné oblečení i jiné věci dávejte dětem podle vašeho uvážení, za ztráty ŠD 

nezodpovídá. Kuličkové pistole a předměty poškozující zdraví nesmí dítě do školy nosit. 

Škola se zamyká, zvoňte do ŠD, ohlaste se a pro dítě si přijďte osobně.  

  

Telefon do školy: sekretariát (omluvy nemoci) 326 321 931 

  

Datum:…………………                                        Podpis rodičů…………..……………… 

                                                                                                    (zákonného zástupce) 

  

Jméno dítěte: …………………………… 

  

  


